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Verksamhetsplan för idrottsverksamheten 2009
Idrottsverksamheten kommer både breddas och förädlas nästa år. Breddas genom att;
antal lag ökar, att antalet aktiva spelare förhoppningsvis ökar, att intern tävling/träningsutbud ökar.
Kvalitativt genom bättre samordning inom hela idrottsverksamheten, bättre budget, bättre
kommunikation/-program, bättre tydlighet med tävlingskläder och bättre kvalificeringsgrund för
lagen.

HGK är representerade med 10 serielag i olika åldrar och kategorier. Nedan följer en uppställning
för 2008 samt ambitionsnivån för 2009. Det är glädjande med att målen för samtliga lag är att kliva
upp en nivå. Vidare att 8 av 10 lag har för ambition att gå upp en division. Glädjande med H45-1
som vann division 11 2008 och har för att ambition att vinna division 10 2009.

Lag Lagkapten Division/placering Mål 2009
Dam Incan Amrén 3 /3 gå upp i division 2
Herr Tomas Rydgren 7/2 gå upp i division 6
H35 Stefan Wuscha 9/2 gå upp i division 8
H45-1 Håkan Lothigius 11/1 vinna division 10
H45 -2 Håkan Lothigius 14/3 gå upp i division 13
D50 Britt Sule 9/3 gå upp i division 8
H55 – match Jan Bengtsson 8/2 gå upp i division 7
H55 - slag Jan Bengtsson 2/6 övr halvan division 2
H65 – Lindö, slag/match Adolf Franzén 5/2 gå upp i division 4
H65 – Riksten, slag/match Kjell Wahlholm 7/5 topp tre

Idrottsverksamheten kommer inte ha någon direkt kommitté utan mer en samordning genom
ordförande för HGK Idrott med lagkaptener och lagledare och lagets behov. Några gemensamma
möten planeras under året. 1-2 möten under våren och ett på hösten. I samband med dessa möten
kommer också inbjudna samarbetspartners att medverka. Detta kommer också samordnas med
ansvariga för HGK Elit Team, HGK Tour och HGK Senior Tour.

Samverkan kommer också ske med HGK Junior och dess ordförande Gunnar Lindgren för
inslussning av duktiga juniorer till HGK Elit Team och herrlaget respektive damlaget. Vidare
kommer också samordning ske med HGK Tävling och dess ordförande Håkan Strömbom för
utvalda tävlingar som passar dessa spelare.

HGK Elit Team
Detta är ett nytt koncept för att erbjuda spelare som har blivit äldre juniorer eller yngre herrar/-
damer som är klubbens bästa spelare en kvalitativ satsning. År 2009 kommer bli första teståret och
antal spelare maximeras till åtta med särskilda kriterier och samarbetsavtal. Här kommer erbjudas
specifik och anpassad träning, coaching och stöd för fortsatt utveckling såväl för lagspel som
individuellt spel. Inventering av dessa spelare kommer ske under vintern 2008/2009 och program
kommer läggas upp efter avstämning med aktuella spelare. Ansvarig för HGK Elit Team under
2009 kommer beslutas under vintern.

HGK Tour
Syftet med HGK Tour (fd Elitserien) är att låta klubbens bättre spelare tävla mot varandra, samt att
de som ligger i handicapgrupp 1 också ska få en möjlighet att justera sina handicap. Men syftet är
också att vi ska skapa en bra plattform att bygga våra representationslag utifrån detta.
Målsättningen är att resultaten i HGK Tour ska ligga till grund för uttagningarna till de olika lagen.



Ett tredje syfte är att skapa en mjuk övergång för våra juniorer på vägen mot serielagen och
matcha in dem så att de får spela tillsammans med mer erfarna spelare och på så vis skaffa
värdefull rutin.

Samtliga spelare i klubben med handicap 6 och lägre (herrar) och 15 och lägre (damer) inbjuds
primärt. Kommunikation påbörjas i februari fram till serien startar i maj. Samma information ska
också finnas på klubbens webbsida.

Generösare prisbord planeras för varje tillfälle (startavgift) med ett store prisbord till själva finalen.
För detta krävs dock sponsorer och någon som kan bearbeta dessa. Men för att kunna vara
kvalificerad för finalen måste spelaren ha deltagit i minst fyra deltävlingar. Vi planerar också att
instifta två vandringspriser (ett för herrar och ett för damer). Program med ca nio tävlingar kommer
fastställas under mars och finalen spelas sedan första helgen i september på Parkbanan. Ansvarig
för HGK Tour 2009 är Oskar Åsgård.

HGK Senior Tour
Syftet med HGK Senior Tour (fd Seniorelitserien) påminner en hel del om HGK Tour men med lite
generösare handicapregler och för spelare från H45/D50 och uppåt. Avsikten är att klubbens bättre
seniorspelare ska vid regelbundna tillfällen kunna tävla i tuff konkurrens på scratch-basis. Utbudet
av sådana tävlingar i klubben har tidigare varit begränsat. Därför testades detta under 2008 och nu
sker en vidareutveckling av densamma.

Avsikten är också att resultaten från HGK Senior Tour ska kunna underlätta laguttagningar till
Stockholmsserier m m. Spelform är 18 hål, slagspel och matchspel, utan handicap. Damer spelar
från röd tee och herrar från gul. Herrar högst 15,0 och damer högst 25,0. Tävlingarna spelas i två
separata klasser, men blandad lottning. Maximerat antal tills vidare är 20 spelare per tävling. Detta
innebär att de först anmälda får delta. Vi spelar varannan söndag, f m resp. em, och växlar mellan
alla våra fyra banor. Fastställt program presenteras i mars och final spelas sista helgen i
september (kvalificering för final minst fem tävlingar). Ansvarig för HGK Senior Tour 2009 är Rein
Sule.

Lokalt på bananläggningarna
Varje bananläggning kan via banstyrelsens program planera och genomföra utifrån behov, intresse
och resurser för veckogolf, träningsgrupper, tävlingsaktiviteter och andra aktiviteter som faller
under idrott. Detta samordnas inte av HGK Idrott.

Not: Namngivna ansvariga, lagledare, lagkaptener gäller per dagens datum. Förändringar
kan komma att ske innan säsongstart 2009. Program för seriematcher, tävlingar och
träningar kommer successivt att presenteras vartefter de har fastställts under våren
2009. Allt detta med eventuella justeringar kommer publiceras på klubbens webbsida.

Stockholm den 17 november 2008

Stefan Thorberg
Ordförande HGK Idrott och Klubbordförande


